[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СТАРОРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
10.10.2017

№27
Об отмене решения от 28.09.2017 года №21 «О внесении изменений в решение сельского Совета Старорудкинского сельсовета от 28.06.2017 года №13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области»»
В целях исполнения статьи 33 Градостроительного кодекса РФ сельский Совет решил:
1. Отменить решение сельского Совета Старорудкинского сельсовета от 28.09.2017 года №21 «О внесении изменений в решение сельского Совета Старорудкинского сельсовета от 28.06.2017 года №13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области»»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава местного самоуправления

Н.Н.Лежнина